
Aga og Vikebygd skytterlag

Vårstemne 2013

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Mesterskap kl. R
Pl. Navn Skytterlag
1. Martin Brekke Strandebarm XX9 *9

1. serie
48 *XX*X

2. serie
50 X*X*9

3. serie
49    

15 skudd
147 9 * *X*9 *X9X

10 skudd
97    

25 skudd
244 *X* *899XXX

Omgang
96    

35 skudd
340 (12*)

2. Ole Kristian Ågotnes Sartor *99XX 48 * *9XX 49 9XX*9 48    145 XX*99XX* * * 98    243 *X9X999 *XX 96    339 (10*)
3. Markus Andreas Aadland Tysse XX*9 * 49 9X9X* 48 XX99 * 48    145 999X99999X 92    237 * *XX99X*XX 98    335 (7*)
4. Nils Gunnar Skåle Kvinnherad 9X99X 47 9 *9XX 48 9 *XX* 49    144 9X*9XXX9X9 96    240 9 *9X9X99X9 94    334 (5*)
5. Olve Grønås Birkeland Sveio 99999 45 99999 45 99X*X 48    138 9XX999X*99 94    232 9XX899 * *XX 95    327 (4*)
6. Ardian Gjuvsland Sveio XX99 * 48 X8X9 * 47 99X8X 46    141 9 *9 *8899X8 90    231 9 *8988 *98X 89    320 (6*)

100m Mesterskap kl. ER
Pl. Navn Skytterlag
1. Tonje Engevik Stord X* *XX

1. serie
50 9 *9 * *

2. serie
48 X* * * *

3. serie
50    

15 skudd
148 XX*X* *X*9 *

10 skudd
99    

25 skudd
247 *9X*X* *9 * *

Omgang
98    

35 skudd
345 (20*)

2. Siri Byrkje Mjånes Voss * *X* * 50 *X9 *X 49 9 *9X* 48    147 * *XX*X* * *9 99    246 X* *X*XX* *9 99    345 (19*)
3. Andreas Brekke Strandebarm XX* * * 50 * *X*X 50 *9 *XX 49    149 *XX* * * *9XX 99    248 * *8X*9X*X* 97    345 (18*)
4. Brynjar Grønås Birkeland Sveio *9 *9X 48 * *X* * 50 XXXXX 50    148 * *XX9 *X* * * 99    247 X*99X* *9 *X 97    344 (16*)
5. Audun Fossberg Kvinnherad * *9XX 49 99 *99 46 X*9XX 49    144 * * *9 * *X*X* 99    243 *X9 *X* *9 * * 98    341 (17*)
6. Even Kvaløy Sauda 9XXX9 48 X*XX9 49 X99XX 48    145 XX*XX00000 50    195 X*X9X*X9X* 98    293 (5*)

100m Mesterskap kl. J
Pl. Navn Skytterlag
1. Sander H Engevik Stord * *X* *

1. serie
50 X*9X*

2. serie
49 *XX* *

3. serie
50    

15 skudd
149 8 *9XXX* *X*

10 skudd
97    

25 skudd
246 * * * * * * * *X*

Omgang
100    

35 skudd
346 (22*)

2. Knut-Ove Eidsnes Stord * * *X* 50 *X*9X 49 9 *X*X 49    148 *9988X*X*9 93    241 9X* * * * *9XX 98    339 (16*)



Aga og Vikebygd skytterlag

Vårstemne 2013

Side 2Leon - Resultatprogram

100m Mesterskap kl. V65
Pl. Navn Skytterlag
1. Magne Nordvik Tysse *X* * *

1. serie
50 * * * * *

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50    

15 skudd
150 * *X* * * *X* *

10 skudd
100    

25 skudd
250 X* *X*9X* *X

Omgang
99    

35 skudd
349 (27*)

2. Johannes Skaar Bakke Strandebarm * *9 * * 49 * * * *X 50 X*X* * 50    149 * * *X*X*X* * 100    249 XX* *X* * * *X 100    349 (24*)
3. Håkon Bjørn Førland Husnes * *9XX 49 * * * *X 50 *X*X* 50    149 * *XX* *X* * * 100    249 * *XXX*X*X* 100    349 (21*)
4. Sverre Krutnes Jondal X* * * * 50 X* * * * 50 9 *XXX 49    149 XXX*X* *XXX 100    249 * * * * *X* * *X 100    349 (20*)
5. Kåre Helland Husnes * * * * * 50 X*X* * 50 * *X*X 50    150 * *X* * * * * *X 100    250 9 * * * * *X9 * * 98    348 (26*)
6. Reidar Kleivkås Ullensvang XXX* * 50 * * *X* 50 * * * *X 50    150 X99 *XXX*XX 98    248 XXXX* * *XXX 100    348 (15*)
7. Malvin Ågotnes Sartor *X* * * 50 X* *X* 50 X* *X* 50    150 *X* * *X9 * *X 99    249 X* * * *XX9 *9 98    347 (21*)
8. Odd Gorm-Hansen Os * * *XX 50 * * *XX 50 XX* * * 50    150 * *XXX*8 *9 * 97    247 * * *X*XX*X* 100    347 (20*)
9. Reidar Dahle Os *9X* * 49 * * *9 * 49 X* *X9 49    147 *X* *X* * *X* 100    247 *X*X9X*X*X 99    346 (20*)
10. Terje G. Pleym Iversen Haugesund 99 * *9 47 *8 *X* 48 *9XXX 49    144 * * * *9 *9 *X9 97    241 * *XX* * *XX* 100    341 (18*)
11. Magnar Leigland Odda 9XXX8 47 X9 *9 * 48 XXX9 * 49    144 9 * * * * *XX9 * 98    242 9 *XXXXXXXX 99    341 (10*)
12. Einar Kvaløy Sauda *X999 47 *X*XX 50 9 *X* * 49    146 XX* *X9XX*X 99    245 * *X*989 *9X 95    340 (13*)
13. Olav Nesheim Odda X* * *X 50 *99 * * 48 * *99X 48    146 9 *X*X* *9X9 97    243 0000000000 0    243 (12*)
14. Samson Bakke Åsane/Hordvik 999XX 47 9X9X* 48 * *XX* 50    145 9X* * * * *9X* 98    243 0000000000 0    243 (10*)
15. Vigleik Aga Aga og Vikebygd * * *99 48 99X99 46 XX*XX 50    144 X9X9X99989 92    236 0000000000 0    236 (4*)

100m Mesterskap kl. V73
Pl. Navn Skytterlag
1. Nils Lothe Jondal * * * * *

1. serie
50 *9 * * *

2. serie
49 * * * * *

3. serie
50    

15 skudd
149 *X* *XXX* * *

10 skudd
100    

25 skudd
249 * * * * * * * * * *

Omgang
100    

35 skudd
349 (30*)

2. Steinar Eidsvik Os XX99X 48 * * * * * 50 *XXXX 50    148 * * * * *X*X* * 100    248 *X* * * * * *X* 100    348 (22*)
3. Dag Midthun Vossestrand *X* * * 50 X*9X9 48 *X* * * 50    148 * * * * * * *XX* 100    248 * * *X* *X*9X 99    347 (23*)
4. Torleif Børve Etne X*9 *X 49 * *X99 48 9XX*X 49    146 * *9 *X* *XXX 99    245 89 *X*X* *X* 97    342 (15*)
5. Einar Monsen Etne 9 *89 * 46 X*99 * 48 98 *X9 46    140 X889998XX8 89    229 89XXXXX999 94    323 (5*)
6. Ingebrigt Heradstveit Tørvikbygd * * *XX 50 X*9XX 49 X99XX 48    147 X* * *X9X9 * * 98    245 0000000000 0    245 (9*)
7. Vilhelm Haugen Tysse X* * *9 49 X*9X9 48 99999 45    142 999 *X999 *X 94    236 0000000000 0    236 (6*)



Aga og Vikebygd skytterlag

Vårstemne 2013

Side 3Leon - Resultatprogram

100m 25-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag
1. Martin Brekke Strandebarm XX9 *9

1. serie
48 *XX*X

2. serie
50 X*X*9

3. serie
49    

15 skudd
147 9 * *X*9 *X9X

10 skudd
97    

25 skudd
244 (9*)

2. Ole Kristian Ågotnes Sartor *99XX 48 * *9XX 49 9XX*9 48    145 XX*99XX* * * 98    243 (8*)
3. Nils Gunnar Skåle Kvinnherad 9X99X 47 9 *9XX 48 9 *XX* 49    144 9X*9XXX9X9 96    240 (4*)
4. Markus Andreas Aadland Tysse XX*9 * 49 9X9X* 48 XX99 * 48    145 999X99999X 92    237 (4*)
5. Olve Grønås Birkeland Sveio 99999 45 99999 45 99X*X 48    138 9XX999X*99 94    232 (2*)
6. Ardian Gjuvsland Sveio XX99 * 48 X8X9 * 47 99X8X 46    141 9 *9 *8899X8 90    231 (4*)

100m 25-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag
1. Andreas Brekke Strandebarm XX* * *

1. serie
50 * *X*X

2. serie
50 *9 *XX

3. serie
49    

15 skudd
149 *XX* * * *9XX

10 skudd
99    

25 skudd
248 (13*)

2. Tonje Engevik Stord X* *XX 50 9 *9 * * 48 X* * * * 50    148 XX*X* *X*9 * 99    247 (14*)
3. Brynjar Grønås Birkeland Sveio *9 *9X 48 * *X* * 50 XXXXX 50    148 * *XX9 *X* * * 99    247 (12*)
4. Siri Byrkje Mjånes Voss * *X* * 50 *X9 *X 49 9 *9X* 48    147 * *XX*X* * *9 99    246 (14*)
5. Audun Fossberg Kvinnherad * *9XX 49 99 *99 46 X*9XX 49    144 * * *9 * *X*X* 99    243 (11*)
6. Even Kvaløy Sauda 9XXX9 48 X*XX9 49 X99XX 48    145 XX*XX00000 50    195 (2*)

100m 25-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag
1. Sander H Engevik Stord * *X* *

1. serie
50 X*9X*

2. serie
49 *XX* *

3. serie
50    

15 skudd
149 8 *9XXX* *X*

10 skudd
97    

25 skudd
246 (13*)

2. Knut-Ove Eidsnes Stord * * *X* 50 *X*9X 49 9 *X*X 49    148 *9988X*X*9 93    241 (11*)



Aga og Vikebygd skytterlag

Vårstemne 2013

Side 4Leon - Resultatprogram

100m 25-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag
1. Magne Nordvik Tysse *X* * *

1. serie
50 * * * * *

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50    

15 skudd
150 * *X* * * *X* *

10 skudd
100    

25 skudd
250 (22*)

2. Kåre Helland Husnes * * * * * 50 X*X* * 50 * *X*X 50    150 * *X* * * * * *X 100    250 (19*)
3. Johannes Skaar Bakke Strandebarm * *9 * * 49 * * * *X 50 X*X* * 50    149 * * *X*X*X* * 100    249 (18*)
4. Håkon Bjørn Førland Husnes * *9XX 49 * * * *X 50 *X*X* 50    149 * *XX* *X* * * 100    249 (16*)
4. Malvin Ågotnes Sartor *X* * * 50 X* *X* 50 X* *X* 50    150 *X* * *X9 * *X 99    249 (16*)
6. Sverre Krutnes Jondal X* * * * 50 X* * * * 50 9 *XXX 49    149 XXX*X* *XXX 100    249 (12*)
7. Reidar Kleivkås Ullensvang XXX* * 50 * * *X* 50 * * * *X 50    150 X99 *XXX*XX 98    248 (12*)
8. Reidar Dahle Os *9X* * 49 * * *9 * 49 X* *X9 49    147 *X* *X* * *X* 100    247 (16*)
9. Odd Gorm-Hansen Os * * *XX 50 * * *XX 50 XX* * * 50    150 * *XXX*8 *9 * 97    247 (14*)
10. Einar Kvaløy Sauda *X999 47 *X*XX 50 9 *X* * 49    146 XX* *X9XX*X 99    245 (9*)
11. Olav Nesheim Odda X* * *X 50 *99 * * 48 * *99X 48    146 9 *X*X* *9X9 97    243 (12*)
12. Samson Bakke Åsane/Hordvik 999XX 47 9X9X* 48 * *XX* 50    145 9X* * * * *9X* 98    243 (10*)
13. Magnar Leigland Odda 9XXX8 47 X9 *9 * 48 XXX9 * 49    144 9 * * * * *XX9 * 98    242 (9*)
14. Terje G. Pleym Iversen Haugesund 99 * *9 47 *8 *X* 48 *9XXX 49    144 * * * *9 *9 *X9 97    241 (12*)
15. Vigleik Aga Aga og Vikebygd * * *99 48 99X99 46 XX*XX 50    144 X9X9X99989 92    236 (4*)

100m 25-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag
1. Nils Lothe Jondal * * * * *

1. serie
50 *9 * * *

2. serie
49 * * * * *

3. serie
50    

15 skudd
149 *X* *XXX* * *

10 skudd
100    

25 skudd
249 (20*)

2. Dag Midthun Vossestrand *X* * * 50 X*9X9 48 *X* * * 50    148 * * * * * * *XX* 100    248 (17*)
3. Steinar Eidsvik Os XX99X 48 * * * * * 50 *XXXX 50    148 * * * * *X*X* * 100    248 (14*)
4. Torleif Børve Etne X*9 *X 49 * *X99 48 9XX*X 49    146 * *9 *X* *XXX 99    245 (10*)
5. Ingebrigt Heradstveit Tørvikbygd * * *XX 50 X*9XX 49 X99XX 48    147 X* * *X9X9 * * 98    245 (9*)
6. Vilhelm Haugen Tysse X* * *9 49 X*9X9 48 99999 45    142 999 *X999 *X 94    236 (6*)
7. Einar Monsen Etne 9 *89 * 46 X*99 * 48 98 *X9 46    140 X889998XX8 89    229 (5*)



Aga og Vikebygd skytterlag

Vårstemne 2013

Side 5Leon - Resultatprogram

100m 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag
1. Kaja Byrkje Månes Voss 99688

1. serie
40 68758

2. serie
34 88996

3. serie
40    

15 skudd
114 598 *7X889X

10 skudd
84    

25 skudd
198


